PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10.04.2013  №  649-адм

	О закреплении нежилых помещений                      за Управлением записи актов гражданского состояния Администра-                    ции города Смоленска

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского   Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска, принимая во внимание обращение Управления записи актов гражданского состояния Администрации города Смоленска от 20.03.2013       № 31/14-19/21,
  Администрация  города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить за Управлением записи актов гражданского состояния Администрации города Смоленска нежилые помещения общей площадью            62,4 кв.м (помещения № 21а, 22а, 24-26, 29, 30, 47) в части здания, расположенного по адресу: город Смоленск, улица Карла Маркса, дом 14.
2. Управлению муниципального имущества Администрации города Смоленска:

2.1. Передать Управлению записи актов гражданского состояния Администрации города Смоленска по акту приема-передачи нежилые помещения, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

          2.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
города Смоленска

                     Н.Н. Алашеев